PREFEITURA MUNICIPAL NAVEGANTES

CONCURSO PÚBLICO FMC EDITAL 002/2013

DIVULGA O GABARITO OFICIAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA CONCURSO
PÚBLICO  EDITAL 002/2013

      O Instituto o Barriga Verde, juntamente com a Comissão Coordenadora do Concurso Público,

nomeada pela Portaria n.° 2947/2013, após julgados os recursos contra o gabarito preliminar e
questões da prova escrita, torna público o GABARITO OFICIAL conforme segue:

Ensino Médio

Assistente de Biblioteca – Monitor de Oficinas de Artes Culturais – Monitor de

Telecentro – Técnico de Cinema

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B D C B C B A B D C A D C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B A B A D C B D A B C A B C A D C

Assistente de Produção Cultural

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B D C B C B A B D C A D C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B A B A D C B X A B C A X C A D C

Ensino Superior

Bibliotecário

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A C B D B A C C B B C A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D C D A B D A A D C C B B A D B A C

Produtor Cultural

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A C B D B A C C B B C A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D C D A B D A A D X C B B A D B A C